



ARTVIN'DE HABER

13 Haziran 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14305 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp 0 533 704 59 23
İhbar Hattı

Halk Eğitim Merkezi'nden Yıl Sonu Vitrini

Artvin Halk Eğitimi Merkezi Yıl Sonu Sergisi Yoğun İlgi Gördü Artvin Halk Eğitimi Merkezi (HEM) Müdürlüğü tarafından 2024-2025 eğitim-öğretim yılı sonu sergisi, Gençlik Merkezi Fuaye Alanı'nda düzenlenen törenle açıldı.

Kursiyerlerin yıl boyunca emek vererek hazırladığı el emeği ürünler, sergide vatandaşların beğenisine sunuldu.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Programa Artvin Valisi Turan Ergün ve Eşi Hülya Ergün, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem ve eşi Alev Erdem, AÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fikret Sözbilir, İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar ve Eşi Nalan Acar, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Nevin Öz, İl Gençlik ve Spor İl Müdürü Hasan Kara, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Özkan Köse, İl Müftüsü Mesut Harmancı, bazı kurum müdürleri, öğretmenler ve vatandaşlar katıldı.

Vali Turan Ergün yaptığı konuşmada, halk eğitimi merkezlerinin hayat boyu öğrenmenin en önemli basamaklarından biri olduğunu vurgulayarak, "İl merkezimizde de yıl boyu gönül vererek emek harcıyan, birçok şeyi öğrenen ve ortaya ürün



koyan vatandaşlarımızı bir arada görmekten mutluyuz. Amacımız sadece öğrenmek değil, öğrenilen becerileri geliştirerek aile ekonomisine katkıya dönüştürmektir. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." dedi.

İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar ise Artvin'in eğitimdeki başarısına dikkat çekerek, "Merkezle birlikte ilimizde 9 halk eğitim merkezi müdürlüğümüz bulunuyor. Bu merkezlerde 688 kursta toplam 13.547 vatandaşımıza ulaştık. Cumhurbaşkanımız tarafından 2025 yılı 'Aile Yılı' ilan edildi. Bu kapsamda aile eğitimine özel önem veriyoruz. Özel gereksinimli bireylerimiz dahil toplumun her kesimine dokunmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı. Halk Eğitim Merkezi Müdürü Özkan Köse de serginin açılışında yaptığı konuşmada, dönem boyunca gösterilen emek

ve özverinin ürünlerini sergilemenin gururunu yaşadıklarını belirtti. Merkezde 30 farklı alanda açılan 202 kursta toplam 4096 kursiyere ulaştıklarını dile getiren Köse, "Bu yıl Avrupa Birliği Erasmus+ KA122 programı kapsamında Türkiye genelinde ilk 9 kurum arasına girmemiz, kurumumuz

adına büyük bir başarıdır. Tüm katkı sunanlara teşekkür ederim." dedi. Açılış programı kapsamında Halk Eğitim Merkezi Saz Kursu eğitmeni Özgür Altunkaya eşliğinde müzik dinletisi sunuldu. Özel eğitim öğrencilerinin gösterileri ve halk oyunları

performansı da izleyicilerden büyük beğeni topladı. Sergide, el sanatlarından giyim kadar pek çok alanda kursiyerlerin hazırladığı ürünler yer aldı. Fuaye alanında ziyaretçilerin beğenisine sunulan eserler, büyük ilgi gördü.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

50 Milyonluk Dev Yatırım

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik'ten Dev Yatırım Müjdesi

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, seçim bölgesi ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. Çelik, bu kapsamda gerçekleştirdiği temaslara dün Arhavi ilçesinde başladı. Merhum Hakkı Aytaç'ın ailesine taziyte ziyaretinde bulunan Çelik, ardından Borçka ilçesine geçerek AK Parti ve MHP İlçe başkanlıklarını ziyaret etti.

Borçka ilçesine bağlı İbrikli bölgesinde köy muhtarlarıyla bir araya gelen Çelik, önemli açıklamalarda bulundu. Milletvekili Faruk Çelik, bölgede günlük 2.500 metrekaare üretim kapasiteli kilit parke tesisi kurulacağını duyurdu. Yaklaşık 50 milyon liralık bu yatırımın 20 milyonluk kısmının kendi kişisel gayretleriyle karşılandığını



ifade eden Çelik, köy içlerinde kilit parke döşenerek vatandaşlara daha konforlu yaşam alanları sunulacağını söyledi. Geçtiğimiz yıl tamamlanan 255 kilometrelik sıcak asfalt çalışmasının ardından bu yatırımla köy merkezlerinin çehresinin değişeceğini belirten Çelik, muhtarlardan da büyük

takdir topladı. Milletvekili Çelik, açıklamasında sıcak asfalt çalışmasının da devam edeceğini belirterek, "Kamu tasarruf sürecinde kamuya en az yükte büyük yatırımları Artvin'imize kazandırmayı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

27 Yıl Hapis Cezası Bulunan Şahıs Yakalandı



Artvin'in Borçka ilçesinde, hakkında 27 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan şahıs jandarma ekiplerince yakalanarak cezaevine teslim edildi.

Alınan bilgiye göre, Borçka ilçesinde jandarma ekiplerinin aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar sonucunda hakkında 9 ayrı dosyadan toplam 27 yıl kesinleşmiş hapis

cezası bulunan G.G. (37) isimli şahıs yakalandı. Borçka İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından yürütülen tiftik takip sonucu, G.G. isimli şahıs Demirciler köyünde düzenlenen operasyonla gözaltına alındı. "Çekile ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme" suçlarından aranan şüpheli, çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Ardanuç Açık Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Kırmızı Bültenle Aranan 5 Suçlu Türkiye'ye Getirildi

Adalet Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü Interpol-Europol Daire Başkanlığı'nın koordinesinde yürütülen çalışmalar kapsamında, ulusal ve uluslararası düzeyde aranan 5 zanlı Gürcistan'da yakalanarak Türkiye'ye iade edildi.

Uluslararası düzeyde kırmızı bültenle aranan A.A.Y., A.D. ve O.Ç. ile ulusal seviyede aranan İ.K. ve G.Y.'nin idadesi, Artvin ve Ardahan İl Emniyet Müdürlükleri'nin katkısıyla başarıyla gerçekleştirildi.



İade edilen şahıslar arasında çocuğun nitelikli cinsel istismarı, adam öldürmeye teşebbüs, silahlı tehdit, FETÖ üyeliği ve biyolojik-kimyasal silah kullanarak öldürme gibi

ağır suçlardan arananlar bulunuyor. Bu kabine döneminde yurt dışından idadesi sağlanan suçlu sayısı 369'a ulaştı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Borçka'da Festival Coşkusu Başlıyor

Borçka'ya bağlı Kaleköy'de bu yıl 4'üncüsü düzenlenen Borçka Çağala Vadisi Festivali, 13-15 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geleneksel hale gelen festival kapsamında birbirinden renkli etkinlikler katılımcılarla buluşacak. Festivalin en dikkat çekici etkinliklerinden biri olan Boğa Güreşleri, 13 Haziran'da başlayıp 15 Haziran'a kadar sürecek. "Baş", "baş altı", "küçük baş altı", "büyük orta", "küçük orta", "ayak", "deste" ve "mini boy" olmak üzere toplam 8 farklı kategoride boğaların arenada kozlarını



paylaşacağı güreşlerde toplam 360 bin TL para ödülü dağıtılacak.

Güreşlerin yanı sıra voleybol turnuvaları ve konserler de festival programında yer alıyor.

Sanatçı Grup Sapa ve Yasemin Yıldız başta olmak üzere çok sayıda yerel sanatçının sahne alacağı konserlerde, katılımcılar müzik dolu anlar yaşayacak. Borçka Çağala Vadisi Derneği Başkanı Metin Zeytin, yaptığı açıklamada festivalin geleneksel kültürün yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması açısından büyük önem taşıdığını belirterek, tüm halkı bu coşkulu etkinliğe davet etti. Zeytin, festivalin önemine değinerek şu ifadeleri kullandı: "Çağala Vadisi Festivali artık geleneksel hale geldi. Amacımız bu kültürü yaşatmak, genç

kuşaklara aktarmak ve bölgemizin tanıtımına katkı sunmak. Boğa güreşleri bizim kültürümüzde önemli bir yer tutuyor. Aynı zamanda müzik ve spor etkinlikleriyle bu festivali her yaşta insan için keyifli hale getirmeye çalışıyoruz. Tüm halkımızı bu coşkuya ortak olmaya davet ediyoruz." Borçka'nın doğa ile iç içe olan atmosferinde gerçekleşecek olan Çağala Vadisi Festivali, hem kültürel zenginlikleri hem de eğlenceli programıyla ziyaretçilere unutulmaz bir deneyim sunacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

"Gaziosmanpaşa'da İrade Gaspı Var"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, Gaziosmanpaşa Belediyesi'nde yaşanan son gelişmelere sert bir dille tepki gösterdi. CHP'li Hakan Bahçetepe'nin belediye başkanı olarak halkın tutuklanması ve sonrasında yapılan belediye başkanvekili seçiminde AKP'li Eray Karadeniz'in göreve getirilmesi, Atan tarafından "tam anlamıyla bir milli irade gaspı" olarak nitelendirildi. Bu olayın yalnızca Gaziosmanpaşa ile sınırlı kalmadığını vurgulayan Atan, Türkiye genelindeki demokrasi ve hukuk düzenine yönelik büyük bir tehdit olduğunu dile getirdi. Yusuf Orhan Atan, açıklamasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yolsuzluk soruşturması kapsamında CHP'li Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe'nin tutuklanmasının, seçilmiş bir ismin yargı eliyle görevden uzaklaştırılması anlamına geldiğini söyledi. Atan'a göre bu süreç, iktidarı yargı mekanizmasını

kullanarak yerel yönetimlere müdahale etmesinin yeni bir örneği oldu. Başkan Bahçetepe'nin tutuklanmasının hemen ardından toplanan belediye meclisinde yapılan seçimle, halkın oylarıyla seçilen partinin bir mensubu yerine AKP'li Eray Karadeniz'in başkanvekili olarak seçilmesini eleştiren Atan, bu durumu halkın iradesinin açıkça gasp edilmesi olarak tanımladı. CHP Artvin İl Başkanı, "Sandıkta Gaziosmanpaşa halkı tercihinin açıkça CHP'den yana kullanmıştı. Ancak iktidar, yargı mekanizmasını devreye sokarak seçilmiş belediye başkanını tutukladı ve belediye yönetimini, halkın değil, iktidarı belirlediği şekilde şekillendirdi. Mecliste yapılan başkanvekili seçimi ise halkın iradesinin doğrudan yok sayılmasıdır. Bu gelişmeler, milli iradeye açık bir müdahaledir" ifadelerini kullandı. Yusuf Orhan Atan açıklamasında, yaşananların sadece bir belediye başkanının görevden alınması meselesi olmadığını, bu sürecin Türkiye'de demokrasinin

geleceği açısından son derece endişe verici olduğunu vurguladı. Atan, "Bu hukuksuzluklar sadece Gaziosmanpaşa halkını değil, Türkiye'de demokrasiye inanan herkesi ilgilendiriyor. Seçimle gelenin yargı eliyle, şeffaf olmayan ve siyasi motivasyon taşıyan yöntemlerle görevden uzaklaştırılması, demokrasi ve hukuk devleti ilkeleriyle bağdaşmaz. Bu süreç, Türkiye'nin demokratik kurumlarına duyulan güveni derinden sarsmaktadır" dedi. CHP'nin bu durumu kabul etmeyeceğini ve demokratik mücadeleyi sürdüreceğini belirten Atan, "Bizler halkın oyuyla seçilmiş temsilcilerin arkasındayız. Gaziosmanpaşa halkının iradesi gasp edilmiş olabilir, ancak bu mücadele burada bitmeyecek. Hukuksuzluğa, adaletsizliğe, halkın iradesine yapılan müdahalelere karşı durmaya devam edeceğiz. Demokrasi mücadelesi yılmadan, yorulmadan sürecektir" diye konuştu. Yusuf Orhan Atan'ın bu çıkışı, sadece CHP tabanı için değil, Türkiye'de demokratik ilkelerle



bağlı yurttaşlar için de önemli bir uyan niteliği taşıyor. Yaşanan gelişmelerin siyasetin yargı yoluyla dizayn edilmesi çabası olarak değerlendirilmesi gerektiğini belirten Atan, tüm demokratik kamuoyunu bu

sürece karşı çıkmaya ve halkın iradesine sahip çıkmaya çağırıyor. Malvina BIBİLASHVILI

Halk Eğitim Merkezi Yıl Sonu Sergisi Gerçekleştirildi

Arhavi Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü'nün 2024-2025 eğitim-öğretim yılı yıl sonu sergisi ve sertifika töreni, ilçe protokolünün katılımıyla düzenlendi. Törende kursiyerlere sertifikaları takdim edilirken, yıl boyunca hazırlanan ürün ve eserler sergilendi. Hüseyin Gürkan Lisesi bahçesinde gerçekleşen program; Arhavi Kaymakamı Burak Çimşir, Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, ilçe protokol üyeleri, siyasi parti temsilcileri, usta öğreticiler, kursiyerler ve vatandaşların katılımıyla yapıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Halk Eğitim Merkezi Müdürü Fatih Turan tarafından yapılan açılış konuşmasının ardından sertifika törenine geçildi. Törende, usta öğreticilere başkanı belgeleri, eğitimlerini başarıyla tamamlayan kursiyerlere ise kurs bitirme belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Program halk oyunları gösterileriyle devam etti. Sertifika töreninin ardından, Halk Eğitim Merkezi binasında yıl sonu sergisinin açılışı yapıldı. Protokol üyeleri tarafından açılış kurdelesi kesildi ve kursiyerlerle usta öğreticilerin bir



yıl boyunca hazırladığı el emeği ürünler ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergi ilgiyle gezilirken, kursiyerler emeklerinden dolayı tebrik edildi. Arhavi Belediyesi



13 HAZİRAN 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14305
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBİLASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

"Artvin'i Derli Toplu Bir Şehir Haline Getireceğiz"

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, muhtarlarla bir araya geldiği toplantıda Artvin'in altyapı, ulaşım ve şehir planlaması gibi temel sorunlarını değerlendirdi.

Toplantının açık ve kapalı iki bölüm halinde yapılacağını belirten Çelik, Artvin'in temel sorunlarına dair kapsamlı bir değerlendirme yaptı.

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, kent genelindeki muhtarlarla düzenlenen istişare toplantısında önemli mesajlar verdi. Artvin'in meydan, otopark ve planlama gibi yapısal sorunlarına dikkat çekti.

Artvin'in meydana bir şehir olduğunu, otopark sıkıntısı yaşadığını ve şehir planlamasının yeniden ele alınması gerektiğini ifade eden Çelik, "Arhavi'den Şavşat'a kadar topeğin bir planlama yaparak Artvin'in köklü sorunlarını Ankara'nın gündemine taşımak istiyoruz. Amacımız, Artvin'i derli toplu bir hale getirmek." dedi.

Sağlık ve ulaşım sorunlarına da değinen Çelik, köy yollarının asfaltlanması, grup yollarının iyileştirilmesi ve parke taşı çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Bu yıl yaklaşık 60-80 kilometrelik asfalt hedeflediklerini belirten Çelik, "320 köyümüzün tamamında parke taşı çalışması yapacağız. Yeni gelecek sekiz tır dolusu otomatik parke makinesiyle köylerin merkezleri çamurdan kurtulacak." ifadelerini kullandı.

Makine parkının yetersizliğine dikkat çeken Çelik, en genç iş makinelerinin 15 yaşında olduğunu belirterek, "Yeni makineler ve nitelikli operatörler alacağız. Sınavla alım yapılacak, torpilsiz ve ehliyetli kişilerle bu işi sürdüreceğiz." dedi.

Tasarruf tedbirlerine rağmen Cumhurbaşkanlığı Strateji Başkanlığı, İçişleri ve Maliye Bakanlıkları ile yapılan görüşmeler sonucunda yaklaşık 150 milyon TL'lik iş makinesi yatırımı için onay sürecinin başlatıldığını belirtti.



Takipli Hizmet Süreci Başlıyor Toplantılarda yalnızca sorunları dinleyip dağılmak istemediklerini belirten Çelik, her köy için ayrı ayrı dosyalar hazırlanacağını, taleplerin kayıt altına alınacağını ve bir sonraki toplantıda çözüm durumlarının değerlendirileceğini söyledi. "Siyaset çözümün adresi olmalı,

laf üretmenin değil," diyen Çelik, siyasi hizmetin önüne geçmeye çalışanlara da mesaj verdi.

"Makine Eksikliği Giderilecek" Toplantıda konuşan AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir ise, muhtarlar toplantılarına verdikleri önemli vurgulayarak, son dönemde

yaşanan ağır kış koşullarının hizmetleri aksattığını ancak İl Özel İdaresi'nin ciddi bir çalışma içinde olduğunu belirtti. Aydemir, Ankara'daki temaslardan sonucunda makine ve hizmet kapasitelerinin artırılması yönünde olumlu adımlar atıldığını ifade etti. Aydemir, "Vatandaşımıza daha iyi koşullarda hizmet vermek için koordineli bir şekilde çalışıyoruz. Bu süreci muhtarlarımızla birlikte yönetmeye devam edeceğiz." dedi.

"Bu bölgede hizmet etmek büyük fedakârlık istiyor" Toplantıda konuşan AK Parti Artvin Merkez İlçe Başkanı Zafer Yerli ise görev alanındaki köy ve mahallelerde yaptıkları çalışmaları anlattı. Yerli, "Benim görev sınırları içerisinde 36 köy ve yedi mahalle

var. Göreve geldiğimiz 19 Ocak'tan bu yana, 23 Ocak'ta mazbatamızı aldıktan sonra tüm bu yerleşim yerlerinin durumlarını tek tek analiz ettik. Hangi köyde ne yapılmış, ne eksik, ne sorun var hepsini değerlendirdik" dedi. Artvin'in zorlu coğrafyasına dikkat çeken Yerli, "Bu coğrafyada hizmet üretmek gerçekten kolay değil. Merkez mahalle muhtarlarımız çok özverili çalışıyor ama özellikle köylerimizde görev yapan muhtarlarımızın çabaları çok kıymetli. 2001'den beri edindiğim siyasi tecrübeyle söylüyorum ki bu bölgede hizmet etmek büyük fedakârlık istiyor. Tüm muhtarlarımıza bu süreçteki katkılarından dolayı teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

BU ALANA REKLAM VEREBİLİRSİNİZ

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Gerçekleşti

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri programı çerçevesinde, Arhavi Meslek Yüksekokulu öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Saffet Karayaman, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı çeşitli okullarda "Medya Okuryazarlığı" konulu söyleşiler düzenledi.

Gerçekleştirilen söyleşilerde, medya içeriklerinin eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirilmesi, bilgi kirliliğiyle başa çıkma yöntemleri, sosyal medya kullanımında farkındalık ve dijital etik konuları ele alındı. Öğrencilere dijital dünyada bilinçli bireyler olmanın önemi vurgulanırken, medya mesajlarının nasıl çözümlenebileceğine dair örnekler de sunuldu. Katılımcı öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen söyleşiler, gençlerin medya karşısında daha sorgulayıcı ve bilinçli bir duruş geliştirmelerine katkı sağladı. Etkinlik sonunda öğrenciler, konuya dair sorular sorarak aktif şekilde katılım



gösterdi. TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından yürütülen programı kapsamında söyleşiler Arhavi Ertuğrul Kurdoğlu Fen Lisesi, Arhavi Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Trabzon Akcaabat Atatürk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi, Trabzon Ortahisar Yol-İş Sendikası Ortaokulu ve Erzurum Karaçoban Mareşal Fevzi

Çakmak Ortaokulu'nda gerçekleştirildi. Dr. Öğr. Üyesi Saffet Karayaman, medya okuryazarlığının çağımızın en önemli becerilerinden biri olduğunu belirterek, bu tür etkinliklerin yaygınlaşmasının genç kuşakların dijital dünyada daha sağlam adımlarla ilerlemesine yardımcı olacağını ifade etti. Artvin Çoruh Üniversitesi

Kapisre Deresi Boyunca Yeni Köprüler Yapılıyor

Arhavi'de, Kapisre Deresi boyunca sürdürülen perde duvar ile yapılan ıslah çalışmalarının ardından ilçeye kazandırılacak yeni köprülerle ulaşım ağı güçlendiriliyor. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülen proje kapsamında, Cumhuriyet Mahallesi ile Yemişlik Mahallesi arasında bağlantıyı sağlayacak iki yeni köprü inşa edilecek. Ayrıca önceki yıllarda Fen Lisesi girişinde yapılan mevcut beton köprü de revize edilerek yükseltilecek. Bu sayede olası taşkınlarla karşı daha güvenli bir geçiş sağlanacak. Selde yıkılan 151 Kömür girişindeki asma köprü'nün yerine de yeni bir beton köprü yapılacaktır. Aynı şekilde Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi Yerleşkesi girişine de bir köprü yapılarak bölgede iki yeni köprü kazandırılmış olacak, yaya ve



araç trafiği rahatlatılacak. Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim, ilgili mahalle muhtarları ile birlikte yerinde incelemelerde bulunarak, köprülerin mahalle girişleri ve ana arterlerle en uygun şekilde bağlantı sağlayacak biçimde projelendirilmesi konusunda

fikir alışverişinde bulundu. Belediye İmar Müdürlüğü tarafından yapılacak köprülerin koordinatları belirlenirken, planlamada kullanım kolaylığı ve trafik yoğunluğuna cevap verecek nitelikler ön planda tutuluyor.

Arhavi Belediyesi

Geleneksel 2. Çocuk Şenliği Coşkuyla Gerçekleştirildi

Ardanuç'ta bu yıl ikincisi düzenlenen Geleneksel Çocuk Şenliği, büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. "Okuyan Artvin" projesi kapsamında organize edilen şenlikte, öğrenciler kitap ve masal karakterlerini canlandırarak izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Bilim insanlarının insanlığa katkılarını anlatan sunumlarla da şenlikte hem eğitici hem eğlenceli bir atmosfer oluştu. Çocuklara yönelik çeşitli oyunlar, etkinlikler ve sürprizlerle dolu geçen bu özel günde, çocuklar hem eğlenip hem öğrendi. Gün boyu süren şenlikte çocukların neşesi, yüzlerinden eksik olmayan tebessüm ve yoğun katılım etkinliğin amacına ulaşmış bir kez daha gösterdi. Programa; Ardanuç Belediye



Başkanı Emrah Yılmaz, Ardanuç Kaymakamı Alparslan Sözen, Kaymakamın eşi Seval Sözen, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Temir ile Artvin'den gelen ARGE ekibi de katılarak çocukların bu özel gününe eşlik

etti. Eğitici içeriği ve eğlenceli aktiviteleriyle dikkat çeken Geleneksel 2. Çocuk Şenliği, hem çocuklardan hem de katılımcılardan tam not aldı. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

www.gundemartvin.com

"Sermaye Kazıyor Artvin Kayıyor"

Artvin'in doğası, uzun yıllardır süren madencilik faaliyetleri, baraj ve HES projeleriyle büyük bir baskı altında.

Bu baskı sadece coğrafyayı değil, yaşamın kendisini tehdit ediyor. Son zamanlarda bölgede artan heyelanlar, orman alanlarının tahribi ve su kaynaklarının yön değiştirmesi gibi ekolojik sorunlar, bu tehditlerin somut sonuçları olarak kendini gösteriyor. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz'un yaptığı basın açıklaması da tam bu noktada, doğaya yönelik sistematik saldırının boyutlarını gözler önüne seriyor.

Yavuz, açıklamasında ekolojik yıkımın yalnızca doğayı değil, insan sağlığını, ekonomiyi ve toplumsal yaşamı da derinden etkileyen küresel bir sorun olduğuna dikkat çekerek, yaşadığımız bu haftanın, gerekli önlemler alınmazsa geri dönüşümez kayıplarla yüzleşeceğimizi hatırlamak için önemli bir fırsat olduğunu vurguladı. "Hepimiz yaşam alanlarımızın giderek yok olduğuna üzülerek tanıklık ediyoruz" diyen Yavuz, kuraklıktan çöp sorununa, endüstriyel ve nükleer kirlilikten ormansızlaşmaya, tarım alanlarının daralmasından sağlıksız yapılaşmaya kadar birçok sorunun, tüm canlı yaşamını tehdit eden bir bütünün parçaları olduğunu belirtti.

Tarım topraklarının sanayiye, madencilığa, turizme ve konut projelerine tahsis edildiğini, TOKİ eylemleriyle bu alanların kent rantına kurban edildiğini ifade eden Yavuz, tarım ve hayvancılığın dışa bağımlı hale getirildiğini ve ülkenin gıda güvencesinin tehlikeye atıldığını söyledi.

En temel yaşam kaynağı olan suyun dahi "ticari mal" ilan edilerek Dünya Bankası ve IMF gibi dış kurumların direktifleriyle yönetildiğini belirten Yavuz, suyun artık bölgesel bir denge unsuru değil, uluslararası pazarlık aracı olarak görüldüğünü dile getirdi. Ekolojik tahribatın ardında yalnızca bilinçsizlik ya da ihmalin değil, doğrudan doğruya bilinçli bir saldırının bulunduğunu söyleyen Yavuz, bu yağma ve talanın önündeki yasal engellerin kaldırılması için imardan orman yasalarına, mera düzenlemelerinden kıyı kanunlarına kadar binlerce rant odaklı yasal düzenleme yapıldığını aktardı. Bu kapsamlı saldırının, sadece doğayı değil,

aynı zamanda insanların yaşam hakkını da hedef aldığını ifade etti.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, sanayileşme, kalkınma ve üretim politikalarının insan hayatına ve doğal çevreye zarar vermeden şekillendirilmesi gerektiğini savunduklarını belirten Yavuz, bilimsel ve teknik aklın doğa ve insanlık yararına kullanılması için çaba harcadıklarını kaydetti. "Hayatı ve ekolojik dengeyi görmezden gelen, halkın geleceğini tehdit eden tüm uygulamalara karşı yoğun bir mücadele yürütüyoruz" diyen Yavuz, bu mücadelenin yalnızca bugünün değil, aynı zamanda geçmişin ve geleceğin mücadelesi olduğunu vurguladı.

Açıklamasında, çevre mücadelesinin sembol isimlerini de anan Yavuz, Hopa'da derelerin ticarileşmesine karşı yürütülen mücadelede yaşamını yitiren Metin Lokumcu'yu ve 3 Eylül 2024 tarihinde Artvin'in Cankurtaran bölgesinde mesire alanı projesine karşı direnirken silahla vurularak hayatını kaybeden Reşit Kibar'ı andı. Bu mücadelelerin özünde, doğayı sömürmeye yönelik kapitalist anlayışa karşı duruş olduğunu ifade eden Yavuz, "Bu anlayış Cerrattepe'den Fatsa'ya, Kaz Dağları'ndan Akbelen'e kadar her yerde ormanlarımızı, tarım alanlarımızı ve tabiat varlıklarımızı yok etmektedir. Bu anlayış yaşamı sürdürülemez hale getirmektedir" dedi.

Hakan Yavuz'un açıklamaları, özellikle Artvin özelinde yaşanan doğa tahribatlarının son zamanlarda artan heyelanlarla da doğrudan ilişkili olduğunu ortaya koyuyor.

Bölgede yapılan maden aramaları, baraj ve HES projeleri doğanın dengesini bozarken, toprak kaymaları ve seller gibi afetlerin artışı da bu projelerin doğrudan sonucu olarak değerlendiriliyor.

Artvin'de yaşayan halk, yaşam alanlarının her geçen gün daha da daraldığını, su kaynaklarının azaldığını, ormanların yok olduğunu gözleriyle görüyor. Basın açıklamasının sonunda Hakan Yavuz, siyasi iktidara seslenerek "Ülkemizi ipotek altına alan rant projelerinden vazgeçilmeli; piyasa için değil, toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için çevreye duyarlı ve doğal kaynakları korumaya yönelik politikalar hayata geçirilmelidir" çağrısında bulundu.

Yavuz'un sözleri, yalnızca bir çevre mühendisinin uyarısı değil; aynı zamanda bir



bölgenin, bir ülkenin ve gezegenin geleceği için yükselen bir çığlıktı. "Bizler ağgözlü şirketlerin ormanlarımızı, tarlalarımızı, derelerimizi, köylerimizi, insanlarımızı yuttuğu, tükettiği bir ülke ve gelecek istemiyoruz" diyerek sözlerini noktlayan Yavuz, doğa talanına karşı yürütülen mücadelenin kararlılıkla sürceğini ifade etti. "Sermaye Kazıyor Artvin Kayıyor"

Artvin'in doğası, uzun yıllardır süren madencilik faaliyetleri, baraj ve HES projeleriyle büyük bir baskı altında. Bu baskı sadece coğrafyayı değil, yaşamın kendisini tehdit ediyor. Son zamanlarda bölgede artan heyelanlar, orman alanlarının tahribi ve su kaynaklarının yön değiştirmesi gibi ekolojik sorunlar, bu tehditlerin somut sonuçları olarak kendini gösteriyor. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz'un yaptığı basın açıklaması da tam bu noktada, doğaya yönelik sistematik saldırının boyutlarını gözler önüne seriyor.

Yavuz, açıklamasında ekolojik yıkımın yalnızca doğayı değil, insan sağlığını, ekonomiyi ve toplumsal yaşamı da derinden etkileyen küresel bir sorun olduğunu dikkat çekerek, yaşadığımız bu haftanın, gerekli önlemler alınmazsa geri dönüşümez kayıplarla yüzleşeceğimizi hatırlamak için önemli bir fırsat olduğunu vurguladı.

"Hepimiz yaşam alanlarımızın giderek yok olduğuna üzülerek tanıklık ediyoruz" diyen Yavuz, kuraklıktan çöp sorununa, endüstriyel ve nükleer kirlilikten

ormansızlaşmaya, tarım alanlarının daralmasından sağlıksız yapılaşmaya kadar birçok sorunun, tüm canlı yaşamını tehdit eden bir bütünün parçaları olduğunu belirtti.

Tarım topraklarının sanayiye, madencilığa, turizme ve konut projelerine tahsis edildiğini, TOKİ eylemleriyle bu alanların kent rantına kurban edildiğini ifade eden Yavuz, tarım ve hayvancılığın dışa bağımlı hale getirildiğini ve ülkenin gıda güvencesinin tehlikeye atıldığını söyledi. En temel yaşam kaynağı olan suyun dahi "ticari mal" ilan edilerek Dünya Bankası ve IMF gibi dış kurumların direktifleriyle yönetildiğini belirten Yavuz, suyun artık bölgesel bir denge unsuru değil, uluslararası pazarlık aracı olarak görüldüğünü dile getirdi.

Ekolojik tahribatın ardında yalnızca bilinçsizlik ya da ihmalin değil, doğrudan doğruya bilinçli bir saldırının bulunduğunu söyleyen Yavuz, bu yağma ve talanın önündeki yasal engellerin kaldırılması için imardan orman yasalarına, mera düzenlemelerinden kıyı kanunlarına kadar binlerce rant odaklı yasal düzenleme yapıldığını aktardı. Bu kapsamlı saldırının, sadece doğayı değil, aynı zamanda insanların yaşam hakkını da hedef aldığını ifade etti.

Jeoloji Mühendisleri Odası olarak, sanayileşme, kalkınma ve üretim politikalarının insan hayatına ve doğal çevreye zarar vermeden şekillendirilmesi gerektiğini savunduklarını belirten Yavuz, bilimsel ve teknik aklın doğa ve insanlık yararına kullanılması için çaba

harcadıklarını kaydetti. "Hayatı ve ekolojik dengeyi görmezden gelen, halkın geleceğini tehdit eden tüm uygulamalara karşı yoğun bir mücadele yürütüyoruz" diyen Yavuz, bu mücadelenin yalnızca bugünün değil, aynı zamanda geçmişin ve geleceğin mücadelesi olduğunu vurguladı.

Açıklamasında, çevre mücadelesinin sembol isimlerini de anan Yavuz, Hopa'da derelerin ticarileşmesine karşı yürütülen mücadelede yaşamını yitiren Metin Lokumcu'yu ve 3 Eylül 2024 tarihinde Artvin'in Cankurtaran bölgesinde mesire alanı projesine karşı direnirken silahla vurularak hayatını kaybeden Reşit Kibar'ı andı. Bu mücadelelerin özünde, doğayı sömürmeye yönelik kapitalist anlayışa karşı duruş olduğunu ifade eden Yavuz, "Bu anlayış Cerrattepe'den Fatsa'ya, Kaz Dağları'ndan Akbelen'e kadar her yerde ormanlarımızı, tarım alanlarımızı ve tabiat varlıklarımızı yok etmektedir. Bu anlayış yaşamı sürdürülemez hale getirmektedir" dedi.

Hakan Yavuz'un açıklamaları, özellikle Artvin özelinde yaşanan doğa tahribatlarının son zamanlarda artan heyelanlarla da doğrudan ilişkili olduğunu ortaya koyuyor. Bölgede yapılan maden aramaları, baraj ve HES projeleri doğanın dengesini bozarken, toprak kaymaları ve seller gibi afetlerin artışı da bu projelerin doğrudan sonucu olarak değerlendiriliyor.

Artvin'de yaşayan halk, yaşam alanlarının her geçen gün daha da daraldığını, su kaynaklarının azaldığını, ormanların yok olduğunu gözleriyle görüyor. Basın açıklamasının sonunda Hakan Yavuz, siyasi iktidara seslenerek "Ülkemizi ipotek altına alan rant projelerinden vazgeçilmeli; piyasa için değil, toplumun ihtiyaçlarını karşılamak için çevreye duyarlı ve doğal kaynakları korumaya yönelik politikalar hayata geçirilmelidir" çağrısında bulundu.

Yavuz'un sözleri, yalnızca bir çevre mühendisinin uyarısı değil; aynı zamanda bir bölgenin, bir ülkenin ve gezegenin geleceği için yükselen bir çığlıktı. "Bizler ağgözlü şirketlerin ormanlarımızı, tarlalarımızı, derelerimizi, köylerimizi, insanlarımızı yuttuğu, tükettiği bir ülke ve gelecek istemiyoruz" diyerek sözlerini noktlayan Yavuz, doğa talanına karşı yürütülen mücadelenin kararlılıkla sürceğini ifade etti.

Malvina BIBILASHVILI

Yardım Yok Eleştiri Çok

AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in Artvin'deki açıklamaları, yerel sorunlara çözüm arayışından çok, muhalefet belediyelerine yönelttiği sert eleştirilerle gündem oldu. AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Borçka AK Parti İlçe Başkanlığı'nda ve ardından Artvin'de muhtarlarla gerçekleştirdiği toplantılarda yaptığı açıklamalarda bir kez daha kamuoyunun gündemine oturdu. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'a yönelik sert ifadeleri, CHP'li il genel meclis üyelerini hedef alan çıkışları ve kendi partisine affettiği yahrımlarla ilgili açıklamaları, "hizmet" ve "siyaset" arasındaki çizginin yeniden sorgulanmasına neden oldu. Borçka Belediyesi'nin içinde bulunduğu ekonomik zorluklar nedeniyle, Belediye Başkanı Ercan Orhan'ın kendi evini satarak personel maaşlarını ödeme kararına yönelik "şov" niteliğindeki bulunan Çelik, "Ev satmış, dükkânı satmış da... Şehrimize

yazık oldu. Yönetemeyeceksen neden aday oldun?" diyerek durumu küçümseyici bir dille değerlendirdi. Ancak bu sözler, ekonomik krizlerin pençesindeki yerel yönetimlerin merkezden yeterli destek alamadığı gerçeğini göz ardı ediyor. Çelik'in ifadeleri, hükümetin özellikle muhalif belediyelere yönelik ayrımcı uygulamalarına dair kamuoyunda sıkça dile getirilen iddiaları da görmezden geliyor. Çelik'in "Yönetemeyeceksen bırak" sözü, yerel yöneticilere sorumluluk yüklerken, aynı zamanda merkezi idarenin kaynak paylaşımı konusundaki tek tarafı kararlarını göz ardı ediyor. Yerel yönetimlerin yetki ve kaynak bakımından merkezi iktidara bağımlılığı, bu tür çıkışları samimi birer eleştiriden çok, siyasi baskı aracı gibi gösteriyor. Çelik'in "Borçka'ya da doğalgaz gelecek ama onlar asfaltını yapamayacak, çünkü kökü bereketsizlik" ifadesi ise teknik ve idari meseleleri aşaiyıcı bir dille kişiselleştirmenin örneği



olarak tepki topluyor. Artvin'de muhtarlarla yaptığı toplantıda da benzer bir üslup sürdüren Çelik, CHP'li İl Genel Meclis üyelerine yönelik "politik davranmayın" aynı konuşmada "Ben kırk yıldır siyasetçiyim" diyerek tecrübeyi vurgulayan Çelik, "Bir gün ben giderim, o zaman kıymetimi anlarsınız" sözleriyle de kişisel bir vefa beklentisi içinde olduğunu ortaya koydu. Çelik'in konuşmalarındaki temel

tutarsızlık ise hem siyaseti eleştirip hem de konuşmasının neredeyse tamamını siyasi mesajlarla örmesi. CHP'li belediye başkanlarının görevlerini yerine getiremediklerini sık sık vurgularken, merkezi hükümetin bu belediyelere sağladığı desteklerin boyutuna dair hiçbir somut bilgi vermemesi, açıklamalarının denetlenebilirliğini zayıflatıyor. "Belediye başkanı vaatfe

bulunmuşsa yapsın" demek kolay; ancak muhalefet belediyelerinin maddi gelirlerine yüzde 70'lere varan kesintiler uygulanması bu "yap kardeşim" söylemini gerçeklikten uzaklaştırıyor. Faruk Çelik'in son açıklamaları, bir yandan deneyimli bir siyasetçinin kendi partisinden yaptıklarını sahiplenme gayreti olarak okunabilirken, diğer yandan muhalefetin elindeki yerel yönetimleri itibarsızlaştırma çabası olarak da değerlendirilebilir. Bu açıklamalar, yerel demokrasinin gelişmesini sağlayacak diyalog ve işbirliğinden çok, kutuplaştırıcı bir siyasi dilin sürdürüldüğünü gösteriyor. Faruk Çelik'in Borçka ve Artvin'de yaptığı açıklamalar, çözümünden çok suçlama içeren, işbirliğinden çok üstünlük yarışı izlenimi veren bir siyasi tavır olarak kayıtlara geçti. Faruk Çelik'in bu yaklaşımı kamuoyunun bir kısmı tarafından yapıcı değil, baskıcı ve ayırıcı olarak değerlendiriliyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Çocuklar Okullarda Değil Fabrikalarda

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliğiyle Mücadele Günü, Türkiye'de çocuk işçiliğinin ulaştığı yakıcı boyutları bir kez daha gündeme taşıyor. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) verilerine göre 2025 yılının ilk beş ayında en az 29 çocuk, çalışırken yaşamını yitirdi. Uluslararası Çalışma Örgütü'nün (ILO) 2002 yılında ilan ettiği bu özel gün, Türkiye'de kutlama değil, yas nedeni haline geliyor. İSİG Meclisi, Şubat ayında yaptığı çağrıyla 2025'in çocuk işçiliğiyle mücadele yılı ilan edilmesini isterken, 2024 yılında 71 çocuğun iş cinayetlerinde hayatını kaybettiğini hatırlatarak bugüne kadar kaydedilen en yüksek sayıya ulaşıldığını vurguladı. Çocuk işçiliğinin en görünür biçimde yaygınlaştığı alanlardan biri, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) uygulaması. Bakanlığın son verilerine göre, 2025 ilibarıyla MESEM'lere kayıtlı öğrenci sayısı yaklaşık 1,5 milyon. Bu öğrencilerin en az 300 bin 18 yaş altındaki çocuklardan oluşuyor. MESEM kapsamında çalışırken yaşamını yitiren çocuk sayısı ise en az 11. Ekonomik krizle birlikte aileler çocuklarını bu programa yönlendiriyor, çocuklar ise haftanın dört günü işyerlerinde çalışmak zorunda kalıyor. Eğitim kışesi altında sürdürülen bu model, çocuklara sistematik olarak ucuz iş gücü sağlayan bir yapı haline gelmiş durumda. İSİG Meclisi'nin verilerine göre,

son 12 yılda en az 766 çocuk işçi yaşamını yitirdi. AK Parti iktidarında kayıtlara geçen çocuk işçi ölümlerinin sayısı ise en az 1921. 2013'ten bu yana tam 18 yaşında olan en az 212 çocuk, iş cinayetlerinde öldü. Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) verileri de tabloyu doğrular nitelikte. Pandemi öncesi nüfuz 20-21 seviyelerinde olan çocukların iş gücüne kahlma oranı, 2024 yılı itibarıyla yüzde 24,9'a yükselmiş durumda. Bu oran, her dört çocukta birinin çalıştığı anlamına geliyor. 2023'te bu oran yüzde 22,1, 2022'de ise yüzde 18,7 idi. Dünya genelindeki tablo da endişe verici. İLO ve UNICEF'in 2024 yılı verilerine göre dünyada yaklaşık 138 milyon çocuk işçi bulunuyor. Bunların 54 milyonu, gelişimlerini tehdit eden tehlikeli işlerde çalışıyor. Her ne kadar 2000 yılında 246 milyon olan çocuk işçi sayısı yıllar içinde azalmış olsa da, ilerleme hızı oldukça yavaş. İLO'nun 2025 yılına kadar çocuk işçiliğini bitirme hedefi için mücadele hızının 11 kat artması gerektiği belirtiliyor. Türkiye'de ise tablo her geçen gün ağırlaşıyor. İSİG Meclisi'nin Mayıs ayı İş Cinayeti Raporu'na göre, geçtiğimiz ay en az 177 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi. Bunlardan 2'si 14 yaş altı, 4'ü ise 15-17 yaş arasındaki çocuk işçilerdi. SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül, çocuk işçiliği gerçeğinin yalnızca ekonomik değil, politik bir tercih olduğuna dikkat çekerek,



"MESEM uygulamasıyla eğitim sistemi içinde çocuk işçiliğine ve ucuz iş gücüne bilinci olarak zemin hazırlanıyor. Devlet, çocukları okula değil, işyerlerine yönlendiriyor. Bu uygulamalarla çocuklar sistematik olarak sömürülüyor" dedi. Yenigül, çocukların işçileştirilmesine karşı tüm toplumsal kesimlerin ortak mücadele vermesi gerektiğini belirterek, çocukların yerinin atölyeler değil, okullar olduğunu vurguladı. Yenigül, eğitim alanındaki sorunlara dikkat çekerek, eğitim sisteminin gençler için işsizlik ve umutsuzluk kapisına döndüğünü söyledi. Eğitimde yaşanan çöküşün sistematik bir sömürü düzeninin sonucu olduğunu belirten Yenigül, "Bu düzine hep birlikte değiştireceğiz" dedi. Yenigül, yaptığı açıklamada eğitim sisteminin gençleri gelecek kaygısı, işsizlik ve yoksullukla karşı karşıya bıraktığını belirterek, "Yıllarca emek veriliyor, borç harçla

edilmiyor. Sonuçta ortaya hiçbir değeri olmayan diplomalar kalıyor" dedi. Gençlerin ya işsiz kaldığını ya da eğitim aldıkları okullarda istihdam edilemediğini vurgulayan Yenigül, bu koşullar altında yurt dışına gitme çabasının arttığını, imkânı olmayan gençlerin ise işsizlik ya da güvencesiz çalışma koşullarında sömürüldüğünü ifade etti. Eğitim, özel okul sahipleri ve tarikatların denetimine terk edildiğini söyleyen Yenigül, özellikle son yıllarda eğitim politikalarının sistemli bir şekilde dinselleştirildiğini ve ticarileştirildiğini dile getirdi. "Millî Eğitim Bakanlığı, özel okul patronlarının eline bıraktı. Müfredat adım adım dinselleştirildi, kamu okulları tarikatların protokollerine kuşatıldı" dedi. Özellikle Mesleki Eğitim Merkezleri (MESEM) projesiyle çocuk işçiliğinin yaygınlaştırıldığını ifade eden

Yenigül, "Bu projeye çocuklar acımasızca sömürüldükleri iş yerlerinde hayatlarını kaybediyor. Kamu okullarına ayrılan bütçe azalıyor, veliler en temel giderleri bile karşılamak zorunda kalıyor" şeklinde konuştu. Laik, bilimsel ve parasız eğitim hakkının yok sayıldığını söyleyen Yenigül, "Tarikatların ve cemaatlerin okula yeri olamaz. Bu ülke Aladağ'da kız çocuklarının yanarak öldüğü utanıcı bir daha yaşamayacak" diyerek, eğitim sistemindeki gericileşme karşı mücadele çağrısı yaptı. SOL Parti olarak eğitimdeki ticarileşmeye karşı örgütlü mücadele yürüttüklerini vurgulayan Yenigül, şu talepleri dile getirdi: Eğitim tamamen parasız ve nitelikli hale getirilmeli. Tüm özel okullar kamulaştırılmalı. Öğrenciler barınma, ulaşım, kırtasiye gibi ihtiyaçlar için ücret ödememeli. Kız çocuklarını eğitimden koparan uygulamalar kaldırılmalı. Çocuk işçiliğine zorlanan her çocuk okula döndürülmeli. Tarikatların okullardaki etkisi son bulmalı. Gençlerin geleceğini başka ülkelerde aramak zorunda kalmamasın bir kader olmadığını belirten Yenigül, "Emekçi halkın çocuklarına yoksulluğu ve geleceksizliği reva gören bu çürümüş rejime hep birlikte son vereceğiz. Parasız, bilimsel ve laik eğitim hakkımız için örgütlenelim" ifadelerini kullandı.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Görünmeyen Tehlike: Kanat Skapula

Omuz sağlığı, günlük yaşamın sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıırken, kimi zaman fark edilmeyen yapısal bozukluklar yaşam kalitesini etkileyebiliyor. Bu bozukluklardan biri ise kanat skapula. tıbbi ismiyle scapula alata, omuz bölgesinde görülen ve kürek kemiğinin normal pozisyonundan dışa doğru belirgin şekilde çıkmasıyla tanımlanan önemli bir sağlık sorunu olarak öne çıkıyor. Hem estetik açıdan görünür bir deformasyon yaratabilen hem de fonksiyonel sorunlara yol açan bu durum, zamanında teşhis edilip tedavi edilmediğinde ilerleyici bir seyir izleyebiliyor. Fizyoterapist Berkant Ketenci, bu konuda kamuoyunu bilgilendirici açıklamalarda bulundu. Kanat skapula, genellikle skapulanın yani kürek kemiğinin düzgün bir şekilde hareket etmemesi ya da yerinde olmamasıyla ortaya çıkan bir problemdir. Fizyoterapist Berkant Ketenci'ye göre bu durum, sıklıkla uzun toraks sinir hasarı sonucu oluşuyor ve bu da ilgili omuz kaslarının zayıflamasına yol açıyor. Kaslardaki bu zayıflık zamanla skapulanın dışa doğru belirginleşmesine ve omuz fonksiyonlarının bozulmasına

neden olabiliyor. Ketenci, bu rahatsızlığın sadece travmalarla değil, kas zayıflığı, sinirsel problemler ve hatta doğuştan gelen anatomik farklılıklarla da ilişkili olabileceğini belirtiyor. Hastalığın belirtileri arasında omuz ağrısı, kolu yukarı kaldırmada zorluk, sırt bölgesinde görüntü bozukluğu ve günlük işlevleri yerine getirmekte güçlük çekilmesi yer alıyor. Bu belirtiler kimi zaman başka sağlık sorunlarıyla karıştırılabiliyor ve bu da doğru tanının konmasını geciktirebiliyor. Ketenci'ye göre hastaların büyük bölümü yaşadığı problemi geç fark ediyor ya da ağrıya alıştığı için hekime başvurmuyor. Oysa erken müdahale, hem tedavi sürecini kolaylaştırıyor hem de kişinin yaşam kalitesini hızla iyileştiriyor. Kanat skapula tedavisinde cerrahi genellikle son çare olarak değerlendirilirken, asıl etkili yöntem fizik tedavi uygulamalarıdır. Fizyoterapist Berkant Ketenci, fizik tedavi sürecinin her birey için özel olarak planlandığını ve bu sürecin birkaç aşamadan oluştuğunu ifade ediyor. İlk olarak hastanın kas gücü, hareket kabiliyeti ve ağrı seviyesi detaylı bir şekilde değerlendiriliyor. Bu değerlendirme sonucunda kişiye

özel bir egzersiz ve terapi programı hazırlanıyor. Fizik tedavinin ilk aşamasında, ağrıyı azaltmaya yönelik buz uygulaması, ultrason tedavisi ya da elektrikli stimülasyon gibi yöntemler kullanılıyor. Ardından omuz ve skapula çevresindeki kasları güçlendirmeye yönelik egzersizlere geçiliyor. Bu egzersizler genellikle rotator cuff kaslarını ve trapezius kasını hedef alıyor. Aynı zamanda esnekliği artırmak için germe çalışmaları uygulanıyor ve hastaya doğru postür konusunda eğitimler veriliyor. Fizyoterapist Ketenci'ye göre duruş bozuklukları da kanat skapula gelişimini tetikleyebiliyor. Bu nedenle tedavi sürecinde sadece fiziksel değil, davranışsal bir yaklaşım da benimseniyor. Hastaların günlük yaşamda doğru duruş alışkanlıklarını kazanması, tedavinin başarısı açısından hayati bir rol oynuyor. Ayrıca kinezyolojik bantlama gibi yardımcı yöntemler de skapulanın stabilize edilmesine katkı sağlıyor. Ketenci, fizik tedavi sürecinde fonksiyonel eğitimin de yer aldığını ve kişiye günlük hayatını daha rahat sürdürebilmesi için özel tekniklerin öğretildiğini vurguluyor. Sonuç olarak kanat skapula problemi, erken teşhis



edildiğinde fizik tedaviyle büyük ölçüde düzeltilebilecek bir sağlık sorunudur. Fizyoterapist Berkant Ketenci, her bireyin kas yapısının ve ihtiyaçlarının farklı olduğunu, dolayısıyla tedavi sürecinin kişiye özel planlanması gerektiğini belirtiyor. Fizik tedaviyle sağlanan gelişmeler yalnızca ağrının azalmasına değil, bireyin

özgüveninin ve hareket kabiliyetinin geri kazanılmasına da önemli katkılar sunuyor. Omuzda ya da sırtta hissedilen anormal bir ağrı ya da çıkıntı fark edildiğinde, gecikmeden bir uzman fizyoterapistle başvurmak, hem fiziksel sağlık hem de genel yaşam kalitesi açısından kritik bir adım olabilir. **Malvina BİBİLASHVILI**

Çocukların Oyun Alanı Kullanılamaz Halde

Borçka'nın Gündoğdu Mahallesi'nde bulunan Azmi Ataman Parkı, uzun süredir bakımsızlığı ve kırık oyuncaklarıyla vatandaşların tepkisini çekiyor. Mahallenin tek sosyal alanı olan park, özellikle çocukların en çok zaman geçirdiği yerlerden biri olmasına rağmen kaderine terk edilmiş durumda. Parkta bulunan oyun gruplarının birçoğu kırık ve kullanılamaz halde. Salıncıklar, kaydıraklar ve diğer oyuncakların bazıları tehlike saçarken, kimi alanlar tamamen atıl hale gelmiş. Parkın içindeki büfenin de uzun zamandır hizmet vermemesi,

alanın genel olarak terk edilmiş bir görünüm kazanmasına neden olmuş. Mahalle sakinlerinin defalarca dile getirmesine rağmen parkta bugüne kadar herhangi bir iyileştirme çalışması yapılmadığı bildirildi. Kırık oyuncaklar nedeniyle çocukların parka göndermeye çekinen aileler, olası bir kazadan endişe ediyor. Ebeveynler, parkta meydana gelebilecek bir yaralanma durumunda sorumluluğun yetkililerde olacağına dikkat çekerek kırık aletlerin düzeltilmesi gerektiğini ifade ediyor. Gündoğdu Mahallesi'nde

yaşayan vatandaşlar, özellikle yaz aylarında parkın çocuklar için önemli bir eğlence ve sosyalleşme alanı olduğunun altını çizirken ancak oyuncakların kullanılamaz hale gelmesi, çocuklarda büyük bir hayal kırıklığına yol açtı. Mahalle halkı, Borçka Belediyesi'ne seslenerek Azmi Ataman Parkı'nın yeniden düzenlenmesini, kırık oyuncakların onarılmasını ve çocukların güvenli oyun oynayabileceği bir hale getirilmesini istiyor. Bölge sakinleri, yetkililerin bir an önce harekete geçmesini ve bu ihmalin son bulmasını bekliyor. **Cönül GÜNAY GÖKDEMİR**





GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store



**ARTVİN'DE
HABER**

13 Haziran 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**ÇAMLICA
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 32 42


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..